

---

# Jyskmurerservice ApS

**CVR-nr.: 43594982**

Murergade 8 4 th  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2025**

---

**Anders Mikkelsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Jyskmurerservice ApS  
Murergade 8 4 th  
2200 København N

CVR-nr.: 43594982  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør -74.491 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.  
Årsagen er fravær pga. sygdom 1. halvår 2024.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>245.163</b>	<b>539.897</b>
Personaleomkostninger		-319.654	-469.441
Lønninger			-467.800
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			-1.641
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-74.491</b>	<b>70.456</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-74.491</b>	<b>67.877</b>
Skat af årets resultat			-22.132
<b>Årets resultat</b>		<b>-74.491</b>	<b>45.745</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-74.491	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
<b>I alt</b>		<b>-74.491</b>	<b>45.745</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		24.250	
Tilgodehavende skat		2.000	
Andre tilgodehavender		2.148	5.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>28.398</b>	<b>5.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.729	49.822
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>30.729</b>	<b>49.822</b>
Likvide beholdninger		66.367	90.663
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>125.494</b>	<b>145.485</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>125.494</b>	<b>145.485</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-28.746	45.745
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>11.254</b>	<b>85.745</b>
Skyldig selskabsskat			23.836
Skyldig moms og afgifter		64.232	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.008	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>114.240</b>	<b>59.740</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>114.240</b>	<b>59.740</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>125.494</b>	<b>145.485</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret